[image: image1.png]TIpencenarem Korrpormso-cueTsoro
oprasa MyHIIBmATROT0 06pasoE 2t
MysIImaTHoTO pajiona "BopoBCia paiion”

SamecTimens Aymrropst Amapar
‘petcenaTent KOTpOM: Ho-CHETHOTO oprasa KomTporssio - cHeTHoro oprasa 'KOoHTpOm:Ho0 - C4eTHOo oprana

Районное Собрание
муниципального образования

муниципального района

«Боровский район»
Калужской области
                                                РЕШЕНИЕ
 6 октября 2022 г.                                      г. Боровск                                                       № 84
Об утверждении структуры Контрольно-счетного органа муниципального образования муниципального района «Боровский район»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований, Положением о Контрольно-счетном органе муниципального образования муниципального района «Боровский район» № 39 от 28.04.2022г, Уставом муниципального образования муниципального района «Боровский район», Районное Собрание муниципального образования муниципального района «Боровский район»,
Р Е Ш И Л О :
1. Утвердить структуру Контрольно-счетного органа муниципального образования муниципального района «Боровский район» (Приложение № 1).
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

муниципального района «Боровский район»

Председатель Районного Собрания                                                                А.В. Бельский

Исп.Бредихин ПЛ
Отп. 3 экз.  2 - в дело

1 – КСО МО МР «Боровский район»
Приложение №1

к Решению Районного Собрания

муниципального образования

 муниципального района

«Боровский район»
от 6 октября 2022г. № 84
         СТРУКТУРА

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОГО ОРГАНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРОВСКИЙ РАЙОН»
[image: image2.png]